CPL -TRIZIDHLADO VALE
PROC. 121 100.1/2021

FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

A'" 20.539.983/0001-46

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 027/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 121 1001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N** 027/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura prestação de seiA^iços funerários,

(foniecimento de urnas funerária, vestimentas, serviço de higienização simples, serviços

tanatopraxia e translado), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Município de Trizidela do Vale-MA.

A Gestora da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência

Social do município de Trizidela do Vale - MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do art. 43, inciso VI da Lei Federal n° 8.666/93  e alterações e inciso XXII do art. 4‘^ da Lei

Federal n" 10.520/2002 c demais disposições que regulam a matéria bem como as atas de

realização do Pregão exarada pela Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente

ao Processo Administrativo n" 1211001/2021, Pregão Presencial n" 027/2021.

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA 1: NACIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LTDA, inscrita no CNPJ N^

30.368.334/0001-83, situada na Rua Magalhães de Almeida, n“ 646, Centro, CEP: 65.700-

000, município de Bacabai-MA, representada pelo Sr. Amarildo Tenório Rolini, portador da
Cédula de Identidade n*^ 253516220038- SSP/MA e CPF n" 177.018.803-72.

1° Colocada nos itens: 1,2,7,9,12 c 13.

Valor total homologado da empresa NACIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LTDA,

inscrita no CNPJ N" 30.368.334/0001-83, é de R$ 692.800,00 (seiscentos e noventa e dois mi!

e oitocentos reais).

EMPRESA 2: B. V. DE MELO, inscrita no CNPJ N" 69.403.640/0001-49, situada na Rua

Miguel Atta, if’ 87, Centro, CEP: 65.725-000, município de Pedreiras-MA, representada pelo

Sr. Borges Vieira de Melo, portador da Cédula de Identidade n” 371.996- SEJUSP/PI e CPF

n" 126.462.883-87.

1° Colocada nos itens: 3,4,5,6,8,10 c 1 1.

Valor total homologado da empresa B. V. DE MELO, inscrita no CNPJ N° 69.403.640/0001-

49, situada na Rua Miguel Atta, n*^ 87, é de R$ 612.200,00 (seiscentos e doze mil e duzentos

reais).

Emlcreço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Dairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.tfizicloladüvalc.ma.GOv.br

14

CPL TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1211001/2021í Ji.'li.,

MÍà 41^FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 20.539.983/0001 -46
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Valor total homologado das empresas NACIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LTDA,
inscrita no CNPJ N^ 30.368.334/0001-83 e B. V. DE MELO, inscrita no CNPJ N“

69.403.640/0001-49, situada na Rua Miguel Atta, n” 87, é de R$ 1.305.000,00 (um milhão,
trezentos e cinco mil reais).

Trizidela do Vale - MA, 19 dejaneiro de 2022.

Maria Rosilene Silva
Sec. Mun. de Assistência Social

CPF n° 406.829.783-53
Portaria n^ 06/2021-GP

Kndereço; Av. Deputado Carlos Melo, n” 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www,trizidelaclovale,m;i.uov.hr